
MEMBRO
ESPERTO

Comune di Ospitaletto
                25035 OSPITALETTO (BRESCIA) - Via Mons. G. Rizzi, 24

            Codice Fiscale e Partita IVA 00796430171
                    www.comune.ospitaletto.bs.it

N. 142    R.D. AGF                                                   Ospitaletto, 10-05-2018

COPIA
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’ AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI

OGGETTO:   NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N.
1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT D1 AREA
AFFARI GENERALI E FINANZIARI A SEGUITO DI MOBILITA' VOLONTARIA

IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI

Premesso che con determinazione del Dirigente dell’Area Affari Generali e Finanziari n. 103 in data 04/04/2018
è stato approvato l’avviso pubblico per il conferimento di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di
“Istruttore Direttivo” CAT. D 1 – Area affari generali e finanziari a seguito di mobilità volontaria;

Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 07/05/2018;

Considerato che si deve provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per valutare le domande
pervenute ed attuare la procedura selettiva;

Visto l’art. 55 e seguenti del regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi del Comune di Ospitaletto
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 129 del 18/09/2003 e s.m.i.;

Ritenuto di nominare nella Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 posto a tempo pieno ed
indeterminato di “Istruttore Direttivo” CAT. D 1 – Area affari generali e finanziari a seguito di mobilità
volontaria i Signori:

DETERMINA

di nominare, per i motivi evidenziati in premessa nella Commissione per il conferimento di n. 1 posto a1.
tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore Direttivo” CAT. D 1 – Area affari generali e finanziari a seguito
di mobilità volontaria i Signori:

SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA ANTONELLA CAMBIO

SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA ANTONELLA CAMBIO

SEGRETARIO GENERALE
DEL COMUNE DI OSPITALETTO

PRESIDENTE

COMMISSARIO CAPO
DOTT. MARCO MATTEO MENSI

COMANDANTE DI POLIZIA LOCALE
DEL COMUNE DI OSPITALETTO

COMMISSARIO CAPO
DOTT. MARCO MATTEO MENSI

COMANDANTE DI POLIZIA LOCALE
DEL COMUNE DI OSPITALETTO

MEMBRO
ESPERTO

MEMBRO
ESPERTO

SEGRETARIO GENERALE
DEL COMUNE DI OSPITALETTO

DIRIGENTE AREA TECNICA
ARCH. MAURIZIO ROGGERO

DIRIGENTE AREA TECNICA
DEL COMUNE DI OSPITALETTO

MEMBRO
ESPERTO

PRESIDENTE

di dare atto che nessun compenso è dovuto per il presente incarico.2.

DIRIGENTE AREA TECNICA
ARCH. MAURIZIO ROGGERO

DIRIGENTE AREA TECNICA
DEL COMUNE DI OSPITALETTO

http://www.comune.ospitaletto.bs.it


SEGRETARIO COMUNALE DELL’AREA
AFFARI GENERALI E FINANZIARI
F.to  DOTT.SSA ANTONELLA CAMBIO

Visto del Ragioniere Comunale
F.to RAG. LIBRETTI MATTEO

Visto del Responsabile del servizio finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
F.to RAG. LIBRETTI MATTEO

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. 07.08.1990 n. 241 si avverte che contro il presente atto gli
interessati possono presentare ricorso al TAR di Brescia, nei termini e modi previsti dal D Lgs.
02/07/2010 n 104 ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.


